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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72020017A

2. Data e Regjistrimit 06/07/2007
3. Emri i Subjektit GENERAL CEMENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/200731/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 31 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim  çimentos,gelqere, menxh. i minierave
Ermenegildo Furlanetto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2017                Deri: 18/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBECORP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
5,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)

General Cement
               Para: 1.900.000,00                Natyre: 
95,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GENERAL CEMENT ALBANIA

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107437-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:38755, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 06.07.2007 Emri i Subjektit- General Cement Albania Forma Ligjore- 
sh.p.k. Data e Themeleimit-30-03-2007 Kohezgjatja- Deri me 31 Dhjetor 2050 Objekti i 
veprimtareise- Prodhimin dhe tregtimin e çimentove, gelqereve, te lidheseve hidraulike, te 
shtesave minerale natyrale dhe artificiale, te konglomerateve te çementuar te 
parakonfeksionua, te elementeve te parafabrikuar ne beton te çdo lloji, te llaçi stabilizues, 
te paperzier, te konglomerateve bituminoze dhe te materialeve te ndertimit te çdo lloji, te 
inerteve dhe te agregateve te çdo lloji per beton dhe aplikime te tjera ne ndertim, blerja dhe 
menaxhimi i guroreve dhe minierave te çdo lloji, perfshire kultivimin me ane te blerjes dhe 
perdorimit te materialit shperthyes. Prodhimi, tregtimi, furnizimi, per llogari te veten dhe 
te te treteve dhe venia ne pune eventuale e prodhimeve te llojit te ndryshem per ndertim 
dhe mbrojtjen e strukturave ne çimento arme dhe metal. Prodhimi, tregtimi, furnizimi per 
llogari te veten dhe te treteve, te prodhimeve kimike per ndertim si shtrues te çimentos, 
betonit, llaçit te paperzier, bojrave te vajit, lidhesve hidraulike, shtresave mbrojtese dhe te 
ngjashme. Mrrja pjese dhe interesimi ne shoqeri, ente, konsorciume dhe shoqata si 
shqiptare ashtu edhe te huaja  vetem me qellim te investimi te qendrueshem dhe jo ndaj 
publikut, operues ne sektore per te cilat pikat me te larta ose te ngjashem me te. 
Koordinimin e çdo lloji ne sektoret ekonomike, tregtare, administrative te veprimtarive te 
sipermarrjeve ne te cilat merr pjese. Ushtrimi ne rruge jo prevalente dhe ekskluzivisht ndaj 
shoqerive kontrolluese te kontrolluara ose te lidhura sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi 
ose te shoqerive te kontrolluara nga vete kontrolluesja pra te shoqerive operuese ne te 
njejtin grup te veprimtarive te meposhtme: dhenia e financimeve ne çdo forme; dhenia e 
dorezanive, barrave, garancive hipotekore; sherbime i marrjes se pagesave, pagesave dhe 
transferimit te fondeve; transmetimi ose ekzekutimi i urdher-pagesave, edhe nepermjet 
debitimit ose akreditimit te kryer nen çdo formalitet; kompesimi i debive dhe kredive, etj. 
Kapitali- 2 000 000 leke Selia- Tirane, Rr. "Deshmoret e 4-Shkurtit", Pall 26/1. Ortaket- 
General Cement S.P.A.-100 % Perfaqesues ligjor- Mana Mauro, Gianfranco Tonon, 
Leonardo Acri, Michele Valente

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-005.pdf

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129131-03-08
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693B43B1-DBA1-4FA3-8AC3-05C5527A123B
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe tregtimin e çimentove, gelqereve, te lidheseve 
hidraulike, te shtesave minerale natyrale dhe artificiale, te konglomerateve te çementuar te 
parakonfeksionua, te elementeve te parafabrikuar ne beton te çdo lloji, te llaçi stabilizues, 
te paperzier, te konglomerateve bituminoze dhe te materialeve te ndertimit te çdo lloji, te 
inerteve dhe te agregateve te çdo lloji per beton dhe aplikime te tjera ne ndertim, blerja 
dhe menaxhimi i guroreve dhe minierave te çdo lloji, perfshire kultivimin me ane te blerjes 
dhe perdorimit te materialit shperthyes. Prodhimi, tregtimi, furnizimi, per llogari te veten 
dhe te te treteve dhe venia ne pune eventuale e prodhimeve te llojit te ndryshem per 
ndertim dhe mbrojtjen e strukturave ne çimento arme dhe metal. Prodhimi, tregtimi, 
furnizimi per llogari te veten dhe te treteve, te prodhimeve kimike per ndertim si shtrues te 
çimentos, betonit, llaçit te paperzier, bojrave te vajit, lidhesve hidraulike, shtresave 
mbrojtese dhe te ngjashme. Mrrja pjese dhe interesimi ne shoqeri, ente, konsorciume dhe 
shoqata si shqiptare ashtu edhe te huaja  vetem me qellim te investimi te qendrueshem dhe 
jo ndaj publikut, operues ne sektore per te cilat pikat me te larta ose te ngjashem me te. 
Koordinimin e çdo lloji ne sektoret ekonomike, tregtare, administrative te veprimtarive te 
sipermarrjeve ne te cilat merr pjese etj.")          u be            ("Prodhim e tregtim  
çimentos,gelqere, menxh. i minierave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i 1,pallati 13-katesh,kati 3 prane Tirana Bank;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("General Cement")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GENERAL CEMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianfranco Tonon")                    
, Competence ishte                      ("Kufizimet e kompetencave te administratoreve  sipas 
nenit 12 te statutit te shoqerise")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michele Valente")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizimet e kompetencave te administratoreve  sipas 
nenit 12 te statutit te shoqerise")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Acri")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizimet e kompetencave te administratoreve  sipas 
nenit 12 te statutit te shoqerise.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mana Mauro")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizimet e kompetencave te administratoreve  sipas 
nenit 12 te statutit te shoqerise")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AE1272-228D-4F5A-91B5-922D1BB42222
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31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159690-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381506-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH.E 4 SHKURTIT P26/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535327-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem dt 06-
04-2011, per miratimin e statutit te ri shoqerise si dhe emerimin e administratoreve te rinj 
te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 
date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vitangelo Pellecchia")                      Nga data 
"06/04/2011             Ne daten "06/04/2014
eshte shtuar administratori:            ("Ermenegildo Furlanetto")                      Nga data 
"06/04/2011             Ne daten "06/04/2014
eshte shtuar administratori:            ("Manlio Mana")                      Nga data "06/04/2011             
Ne daten "06/04/2014
eshte shtuar administratori:            ("Remigio Monfardini")                      Nga data 
"06/04/2011             Ne daten "06/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Michele Valente")         
eshte larguar administratori:            ("Gianfranco Tonon")         
eshte larguar administratori:            ("Mana Mauro")         
eshte larguar administratori:            ("Leonardo Acri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061A8FEC-3699-486B-AF46-2B3F681D6295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4233105-8526-4D62-977A-2C55816BF971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C660FAF-C1B7-4000-8E37-3DCCD87E343D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10285520-A0DF-480A-86C1-AB1FA09ACAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ED6D1E-0FD7-49F8-AE44-FD70E40C7987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955B9F8B-00EB-4998-BD3F-CEB21773FEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA213FF8-6A9A-4B55-B3D4-D6D675AC84E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611468-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 17.10.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i 1,pallati 13-katesh,kati 3 prane Tirana Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-625112-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te Keshillit Administrativ 
dt.25.10.2011 per miratimin e shitjes se 5 kuotave te shoqerise General Cement Albania 
shpk , perkatesisht shoqerise Albecorp shpk.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
dt.22.11.2011.Depozitimi i vendimit dt.22.11.2011 i shoqerise General Cement Albania 
per miratimin e shitjes se 5 kuotave , perkatesisht shoqerise Albecorp shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBECORP")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("General Cement")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("General Cement")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("General Cement")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505696-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D8339-57ED-457A-B06B-34CEDBCEB699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF84E1C-1640-47E3-AEDC-4BA5E4A6A903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA651ED8-0122-4EC5-82F2-73A5690F5909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61E598E-0E92-4F71-94EE-0CCA82179F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D17D8-D635-442F-8BF9-60512D893DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EBCF87-35AA-4FCE-95EF-77913CB79737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BEB5E7-1F3C-429F-8559-E08D62B4DBC0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805527-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868326-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 11633 Prot, datë 06.02.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "General Cement Albania", me 
NUIS (NIPT) – K72020017A.

Lista e Dokumenteve:

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524646-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.098/3 Prot., date 08.01.2016 dhe 
Nr.099/3 Prot.,  datë 11.01.2016, lëshuar nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është 
urdhëruar: Venia e menjehershme e masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales 
debitore shoqeria “GENERAL CEMENT ALBANIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K72020017A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7781F19-4769-4CED-9E9B-68A712FCD4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7781F19-4769-4CED-9E9B-68A712FCD4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189A7C2C-2238-4F7B-937E-AEA89358DB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6DA93E-7DDA-4A96-9042-AFFCBBA4709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E8DFE-ECC1-4A46-87C8-E7CC261C2DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6791EB-5922-4E21-8E1A-FA6EF530015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96162F05-9788-4FFF-B630-00F287CE1C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B471E25F-D104-42E1-B6B7-016B71FD5C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9E49FE-7E6F-4D10-B91D-CDB9F007CAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9E49FE-7E6F-4D10-B91D-CDB9F007CAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E363C-20AD-42D4-AEF6-B9A3E16AAB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D00044-4DAF-470A-B816-1D582C669C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9194417A-7524-4E90-8F86-5A76A2CEFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37EC0DF-C997-4155-8F36-5DDBE1B8A18E
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846357-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075795-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr. 1752/3  Prot., date 05.12.2016 ,  
lëshuar nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Venia e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “GENERAL 
CEMENT ALBANIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K72020017A.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077830-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1743/3 Prot., datë 15.12.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “GENERAL 
CEMENT ALBANIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K72020017A.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706F5C12-8868-4B95-9D74-1D2A6A3BF2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38E4690-55DF-4831-8942-2D1C1AE608AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CDE5BB-C73F-4F11-9931-7EF606EE2BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B119E33B-70E1-4931-BBF4-8662DF021E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA22FA0-1CCD-4F72-BA39-930A51CD2BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2561DF-208B-41B6-9DB4-1F061DC67496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D30C89-D4D5-49D0-ABD2-5C4F5A797C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400765B7-E7B5-4D30-84A1-79210145D5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479B1CBD-376E-4AFF-A7B6-7EA93F4CE0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59472E30-F27C-40D1-8FD2-A14E73202C7D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098672-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1950/3 Prot,  datë  23.12.2016, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GENERAL CEMENT 
ALBANIA sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - K72020017A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110930-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.061/3 Prot, datë 05.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 458 Prot., date 12.01.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne aktivitetet e pales debitore 
Shoqeria GENERAL CEMENT ALBANIA shpk me NIPT K72020017A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138282-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.191/3 Prot,  datë  
23.01.2017,protokolluar nga QKB me Nr.1430 Prot., datë 31.01.2017, lëshuar nga 
Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GENERAL CEMENT ALBANIA 
sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) – K72020017A. Aktivet dhe kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201896-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.583/3 Prot,  datë  
07.03.2017,protokolluar nga QKB me Nr. 3694  Prot., datë 13.03.2017, lëshuar nga 
Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GENERAL CEMENT ALBANIA 
sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) – K72020017A.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1452AA19-9238-44CC-98A2-380E44891439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F1E0F0-0784-4E92-8A07-B6C393CD5C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB89C379-3CFA-4DAE-A98C-F3FBCEEAE37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EA5977-033F-47B8-A202-9227005E48EC
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288877-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1259/3    Prot, date 05.05.2017  , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA  , protokolluar nga QKB me Nr.7129  Prot., 
datë 15.05.2017, ku është urdhëruar:Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivitetet e shoqerise “GENERAL CEMENT ALBANIA”shpk me  NIPT-K72020017A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606559-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.12.2017, ku vendosi 
: Revokimin e Administratoreve : Remigio Monfardini, Manlio Mana, Vitangelo 
Pellecchia. Emërimin e Ermenegildo Furlanetto si Administrator te vetem  te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vitangelo Pellecchia")         
eshte larguar administratori:            ("Remigio Monfardini")         
eshte larguar administratori:            ("Manlio Mana")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermenegildo Furlanetto")                    
, Nga Data ishte                      ("06/04/2011")            u be              ("18/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermenegildo Furlanetto")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2014")            u be              ("18/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613360-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 18.10.2017 ku eshte vendosur: Prishjen 
e shoqerise dhe vendosjen e likudimit te thjeshtezuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837810-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.06.2018 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E1247-B91A-4256-BC52-AA7C130E3017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85310163-C18A-4373-AAF7-454B883A0017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF6772E-4605-452D-A6DC-3948D58F3F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E688B9CE-0A97-4B03-AB0B-5053098437A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E90EA7-E9E2-4CF9-A3EA-BB06A096E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E90EA7-E9E2-4CF9-A3EA-BB06A096E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A19E00C-D500-4E07-9C9B-3AE029B1ECB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A19E00C-D500-4E07-9C9B-3AE029B1ECB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F768BA-18C6-4316-9713-97CBE688F19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC02468D-93D6-4FAB-B98D-C1E279676753
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Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046366-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 415/3 Prot., datë 13.12.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 14566 
Prot., datë 21.12.2018 dhe  Urdhrit Nr. 416/3 Prot., datë 13.12.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “DE NOVO” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 14565 Prot., datë 
21.12.2018, ku është urdhëruar:1 -Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e 
debitorit, shoqëria “GENERAL CEMENT ALBANIA”shpk, me NUIS(NIPT) 
K72020017A, me administrator, Z. Ermenegildo Furlanetto, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave, duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre, 
si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër, i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177713-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.338/5 Prot., Nr.0148-18 Regj., datë 
18.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr.5922 Prot., datë 23.04.2019,  lëshuar nga Studio 
Përmbarimore “De Novo” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në aksioner, kuotat e debitorit “General Cement Albania ” sh.p.k.,  me NIPT 
K72020017A, me administrator Romigio Monfardini, Manilo Mana, Vitangelo Pellexxhia, 
Ermenegildo Furlanetto , si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B8487C-4B87-486B-BB4A-98FB28AADFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369FC836-5722-4AFE-BB5F-EDC923E1DA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C2F46-3F64-407A-B379-DAF05A1B00F4

